Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
384, de 09/02/2024:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Torna pública a Lista Preliminar dos Aprovados/Classificados Torna pública a Lista Preliminar dos Aprovados/Classificados referente às vagas remanescentes dos Cursos dede
Bacharelado em Engenharia Florestal e Licenciatura em QuímicaBacharelado em Engenharia Florestal e Licenciatura em Química -  - Edital Nº 11/2024 - CAS-GAB/CAS-Edital Nº 11/2024 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMT.DG/CCAC/RTR/IFMT.

Bacharelado em Engenharia FlorestalBacharelado em Engenharia Florestal

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PontuaçãoPontuação

Aprovado 1 Jorge Antônio Braga 78,42

Aprovado 2 Jonathan Felipe Rondini 77,36

Aprovado 3 Ana Clara Ferreira Alves 73,92

Aprovado 4 Raphael Pereira de Azevedo Ferreira 69,85

Aprovado 5 Fancley Luiz de Souza Monteiro 68,92

Aprovado 6 Denilson Alves Nunes 68,21

Aprovado 7 Aline da Silva Bassoli 63,89

Aprovado 8 Ronivon dos Santos Silva 58,72

Licenciatura em QuímicaLicenciatura em Química

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CandidatosCandidatos PontuaçãoPontuação

Aprovado 1 Dayany Barbosa de Alencar 90,04

Aprovado 2 José da Guia da Silva 83,92

Aprovado 3 Rosimara Aparecida da Silva 82,14

Aprovado 4 Julia Karinna Monteiro Calimerio 75,00

Aprovado 5 Bianca Alves Deluque 69,39

Aprovado 6 Janei leal 68,40

Aprovado 7 Luciano da Silva Mendes 65,74

Licenciatura em QuímicaLicenciatura em Química

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CandidatosCandidatos

Desclassificado Alexandre Mendes da Silva

II. O prazo para recurso contra a lista preliminar dos Aprovados/Classificados é no dia 02/03/2024, conforme
edital.

01 de março de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: